
 
 

1 

 

Sídlo: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Rokytnice 30 
512 63 HRUBÁ SKÁLA 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Správa: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Křižíkova 1099 
506 01 JIČÍN 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Provoz: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Tyršova 20 
512 62 Rovensko pod Troskami 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

SBĚRNÝ DVŮR (SD) 
v objektu bývalé mlékárny v obci Rovensko pod Troskami. 

 

SD slouží občanům obce Rovensko pod Troskami a přilehlých měst a obcí tak i 
pro právnické osoby pro odevzdání odpadů kategorie ostatní i nebezpečné. SD 
slouží k jejich sběru a výkupu a je místem zpětného odběru použitých výrobků 
(TV, monitory, PC, pračky, lednice, sporáky, a jiné použité elektrospotřebiče). 
 

ZÁKLADNÍ POKYNY SD: 
1.       Na SD patří pouze vytříděné složky odpadů 
2.       Nebezpečný odpad musí být oddělený od ostatních odpadů 
3.       Na SD patří jen vytříděný odpad z domácností a firem 
4. Stavební odpad není považován za odpad z domácnosti 
5. Ze SD je zakázáno cokoli vynášet nebo vyvážet 
6. Vytříděné odpady musí být předávány v odpovídajícím obalu 
7. Na SD jej zakázáno cokoliv přelévat nebo přesypávat 
8. Občané a původci odpadů jsou povinny uhradit cenu za využití nebo 
odstranění odpadu dle aktuálního ceníku 
9. Občané a původci odpadů jsou povinni dodržovat pokyny obsluhy SD 
10. Občané a původci odpadů jsou povinni dodržovat otevírací dobu SD 
11.      Obsluze SD se musí nahlásit jméno a bydliště 
 

Provozovatel a zřizovatel SD: 
Obchodní jméno : Green Waste Services, s.r.o. 
Sídlo   : Rokytnice 30, Hrubá Skála 512 63 
Kontaktní adresa        : Křižíkova 1099, Jičín PSČ 506 01 
Zastoupení  : Dana Vítková – jednatelka společnosti, 
IČO   :  288 54 357 
DIČ   : CZ28854357 
Bankovní spojení : Komerční banka 
Číslo účtu  : 107-3014670287 / 0100 
Telefon/fax  :  +420 776 181 728  
Kontaktní osoby:  
Vladimíra Zajíčková – vedoucí SD, 776 767 094, zajickova@greenws.cz 
Ing. Vendulka Tomíčková - obchodní zástupce, legislativa, 776 188 715, tomickova@greenws.cz 

Ing. Jozef Uhrin - obchodní zástupce, legislativa, 777 500 970, uhrin@greenws.cz 
 

Provoz SD: 
Po-Pá  od 7:00 – 15:30 hod. 
So        od 9:00 – 13:00 hod. 

mailto:zajickova@greenws.cz
mailto:tomickova@greenws.cz
mailto:uhrin@greenws.cz


 
 

2 

 

Sídlo: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Rokytnice 30 
512 63 HRUBÁ SKÁLA 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Správa: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Křižíkova 1099 
506 01 JIČÍN 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Provoz: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Tyršova 20 
512 62 Rovensko pod Troskami 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Mimo uvedené provozní doby je nutné se dohodnout s vedoucí SD na tel. č. 
776 767 094 – p. Vladimíra Zajíčková 

Na SD je možné získat informace k opadům, dále je zde možnost si objednat 
pytle na třídění opadu nebo si dohodnout zapůjčení obalů a kontejnerů na 
objemný odpady. V případě, že se bude jednat o větší množství odpadů lze se 
domluvit na individuálním přistavení kontejneru a jeho odvozu přímo z Vaší 
obce nebo domova.   

CENÍK ODPADŮ: 

Odpady kategorie ostatní odpad (O) 

 

  Cena Kč/kg ve 

prospěch  

Kat. číslo Název odpadu SD občan 

16 01 03 Pneumatiky – (osobní automobil) 6,00 - 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06  

3,00 - 

20 01 01  Papír - 0,40* 

20 01 02 Skleněné obaly 0,00 0,00 

20 01 08 Biologický odpad z kuchyní 5,00 - 

20 01 10 Oděvy 3,00 - 

20 01 11 Textilní materiály 3,00 - 

20 01 25 Jedlý olej a tuk 1,00 - 

20 01 36 Vyřazené elektrické zařízení (lednice, mrazáky, pračky, bojlery, 

sporáky, PC, rádia, holicí strojky, žehličky, varné konvice, 

toustovače, a jiné) kompletní 

ZO ZO 

20 01 38 Dřevo 3,00 - 

20 01 39 Plasty (směs) nerecyklovatelné 3,00 - 

20 01 39 Plasty (PET, igelit) recyklovatelné 0,00 0,00 

20 01 40 Kovy - 4,50* 

20 01 28 Barvy, lepidla a pryskyřice bez NL 10,00 - 

20 01 30 Detergenty bez NL 10,00 - 

20 01 32 Nepoužitá léčiva neuvedené pod č. 20 01 31* 10,00 - 

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod č. 20 01 33* - 8,00* 

20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad 3,00 - 

20 02 02 Zemina a kameny 3,00 - 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,00 - 

20 03 01 Směsný komunální odpad 3,00 - 

20 03 07 Objemný odpad 3,00 - 

20 03 03 Uliční smetky 3,00 - 

    

ZO- zpětný odběr použitých výrobků, použité elektrozařízení musí být kompletní a 

nepoškozené, ZO jsou do SD přijímány zdarma.  

*cena odpadu bude určena dle aktuální ceny na trhu, v době jeho výkupu 



 
 

3 

 

Sídlo: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Rokytnice 30 
512 63 HRUBÁ SKÁLA 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Správa: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Křižíkova 1099 
506 01 JIČÍN 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Provoz: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Tyršova 20 
512 62 Rovensko pod Troskami 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Odpady kategorie nebezpečný odpad (N) 

  Cena Kč/kg ve 

prospěch  

Kat. číslo Název odpadu SD občan 

17 01 06* Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků obsahující nebezpečné látky 

4,00 - 

17 06 01* Izolační materiál s obsahem azbestu 4,00 - 

17 06 03* Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 4,00 - 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 4,00 - 

17 06 05* Stavební materiál obsahující azbest 4,00 - 

20 01 01 * Znečištěný papír 10,00 - 

20 01 02* Znečištěné skleněné obaly 10,00 - 

20 01 10* Znečištěné oděvy 10,00 - 

20 01 11* Znečištěné textilní materiály 10,00 - 

20 01 13* Rozpouštědla 10,00 - 

20 01 14* Kyseliny (neidentifikovatelné chemikálie) 24,00 - 

20 01 15* Zásady 24,00 - 

20 01 17* Fotochemikálie 10,00 - 

20 01 19* Pesticidy 30,00 - 

20 01 21* Zářivky a jiný odpad s obsahem rtuti,( kompletní) ZO ZO 

20 01 21* Výbojky (kompletní)  ZO ZO 

20 01 23* Lednice (kompletní) ZO ZO 

20 01 21* Zářivky a jiný odpad s obsahem rtuti (nekompletní, rozbité) 12,00 - 

20 01 21* Výbojky (nekompletní, rozbité) 15,00 - 

20 01 23* Lednice (nekompletní rozbité) 12,00 - 

20 01 26* Oleje 1,00 - 

20 01 27* Barvy 10,00 - 

20 01 29* Detergenty 10,00 - 

20 01 31* Nepoužitá cytostatika 30,00 - 

20 01 33* Monočlánky ZO ZO 

20 01 35* Vyřazené zař., (TV, monitory, tiskárny) kompletní ZO ZO 

20 01 35* Vyřazené zař., (TV, monitory, tiskárny) nekompletní, rozbité 16,00 - 

20 01 37* Znečištěné dřevo 10,00 - 

20 01 39* Znečištěné plastové obaly 10,00 - 

20 01 40* Znečištěné kovové obaly 10,00 - 

20 02 02* Znečištěné kameny a zemina 10,00 - 

16 01 07* Olejové filtry 10,00 - 

16 01 11* Brzdové destičky 10,00 - 

16 01 13* Brzdová kapalina 10,00 - 

16 01 14* Chladicí kapalina 10,00 - 

16 01 21* Nebezpečné součástky 10,00 - 

ZO- zpětný odběr použitých výrobků, použité elektrozařízení musí být kompletní a 

nepoškozené, ZO jsou do SD přijímány zdarma.  

 

 

 



 
 

4 

 

Sídlo: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Rokytnice 30 
512 63 HRUBÁ SKÁLA 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Správa: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Křižíkova 1099 
506 01 JIČÍN 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Provoz: 

Green Waste Services, s.r.o. 

Tyršova 20 
512 62 Rovensko pod Troskami 

IČ 28854357 
DIČ CZ 28854357 

Odpady předávané do SD musí být vždy roztříděné: 
 
PET lahve -  mohou obsahovat zbytky nápojů, etikety, uzávěry. PET láhve sešlápnout a 
ukládat do pytlů. Nesmí být znečištěné (bláto, kamení apod.). PET láhve nesmí být znečištěné 
od nebezpečných látek (olejů, benzínu apod.), potom jsou PET lahve zařazené jako 
nebezpečný odpad. 
PE folie (igelit) -  může obsahovat polepy. Nesmí být znečištěn (bláto, kamení, zbytky 
stavebních materiálů), zejména nesmí být znečištěn od nebezpečných látek (olejů, mazadel 
apod.), potom jsou folie zařazeny jako nebezpečný odpad. 
Ostatní plasty (směs) - může obsahovat polepy. Nesmí obsahovat zbytky původních látek, 
zejména nesmí být namíchány obaly od nebezpečných látek (olejů, benzínu, chemických 
přípravků apod.), potom je odpad zařazen jako nebezpečný 
Papír – papír se předává svázaný nebo v pytlích. Nesmí být znečištěn od nebezpečných látek 
Nápojové kartony (Tetra Pack) – je možné předávat na SD v pytlích 
Železný šrot – je možné předávat na SD tzv. na volno, nemusí být předáván v obalech, Nesmí 
obsahovat obaly od nebezpečných látek (olejů, mazadel a pod.). 
Neželezné kovy a kabely – je možné předávat na SD drobné části, je vhodné dát do pytlů 
nebo sudů. 
Sklo – může obsahovat polepy a uzávěry. Nesmí obsahovat obaly od nebezpečných látek 
(oleje, chemikálie apod.) 
Vyřazené oděvy (hadry a textilie) – předávat na SD v pytlích, nesmí být znečištěny 
nebezpečnými látkami ( oleje, barvy apod), potom je odpad zařazen jako nebezpečný 
OEEZ (ostatní elektrická a elektronická zařízení) – do této skupiny patří veškeré domácí 
elektrospotřebiče, zejména lednice, mrazáky, pračky, bojlery, sporáky, TV, rádia, PC, 
monitory a ostatní drobné spotřebiče. Veškeré OEEZ je možné odevzdat na SD zdarma, 
nesmí být nekompletní, poškozená se zbytky potravin, potom jsou OEEZ zařazeny jako 
odpad.  
  
 
 


